complementação de renúncia de receita fiscal para o ano de 2025 (117605806) para o mês de dezembro foi
ampliada conforme autorização governamental (119534548). Considerando o teto previsto na Lei de Incentivo ao Esporte,
disposto no processo SEI-180001/003405/2024 (90003939), foram retirados do valor previsto para o ICMS em
dezembro, R$ 17.009.226,36 (dezessete milhões, nove mil duzentos e vinte e seis reais e trinta e seis centavos) de modo a
não infringir o teto previsto na Lei nº 8.266 de 2018.

I.2 - CEDAE

5. Conforme informação presente no processo SEI-040076/000016/2023, a Superintendência de Contratos de
Concessão do Saneamento Básico (SECC/SUPCSB) informa que estão em curso tratativas administrativas, entre a